

新旧対照表

契約締結前交付書面等

店頭外国為替証拠金取引説明書（2023年8月1日改定）

新	旧
<p><b>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</b></p> <p>(略)</p> <p>当社は、お客様との取引から生じるリスクの減少を目的とするカバー取引を次の業者と行っています。 TF Global Markets (Aust) <b>Pty Ltd</b> (証券業)</p> <p>(略)</p> <p><b>店頭外国為替証拠金取引の仕組みについて</b></p> <p>(略)</p> <p>○取引の方法</p> <p>(略)</p> <p>a. 取引の対象通貨ペアは<b>77</b>通貨です。詳細については「別紙通貨ペア一覧」をご参照ください。</p> <p>(略)</p> <p>d. 当社は、1注文あたり100,000通貨までの取引については、取引レート(通貨の売買価格をいいます。)について、当社の取引システムの運用・管理を委託している TF Global Markets (Aust) <b>Pty Ltd</b>社 (以下「カバー先」いいます) が生成するレートを直接お客様に提示しています。</p> <p>(略)</p> <p><b>別紙 取引通貨ペア一覧</b></p> <p>(略)</p> <p><b>削除</b></p> <p>(略)</p> <p><b>削除</b></p> <p>(略)</p> <p><b>削除</b></p> <p>(略)</p>	<p><b>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</b></p> <p>(略)</p> <p>当社は、お客様との取引から生じるリスクの減少を目的とするカバー取引を次の業者と行っています。 TF Global Markets (Aust) Limited (証券業)</p> <p>(略)</p> <p><b>店頭外国為替証拠金取引の仕組みについて</b></p> <p>(略)</p> <p>○取引の方法</p> <p>(略)</p> <p>a. 取引の対象通貨ペアは80通貨です。詳細については「別紙通貨ペア一覧」をご参照ください。</p> <p>(略)</p> <p>d. 当社は、1注文あたり100,000通貨までの取引については、取引レート(通貨の売買価格をいいます。)について、当社の取引システムの運用・管理を委託している TF Global Markets (Aust) Limited社 (以下「カバー先」いいます) が生成するレートを直接お客様に提示しています。</p> <p>(略)</p> <p><b>別紙 取引通貨ペア一覧</b></p> <p>(略)</p> <p>CAD/SGD 加ドル/シンガポールドル 0.00001シンガポールドル 3</p> <p>(略)</p> <p>CHF/SGD スイスフラン/シンガポールドル 0.00001シンガポールドル 3</p> <p>(略)</p> <p>GBP/CNH ポンド/中国人民幣元 0.00001中国人民幣元 3</p> <p>(略)</p>

※通貨ペアごとに同時に保有できる最大建玉数量計が異なります。

最大建玉数量（コースに応じて一部変更あり、別紙会費コース一覧参照）

30,000,000 :USD/JPY、EUR/USD、EUR/JPY、AUD/JPY、GBP/JPY、NZD/JPY、CAD/JPY、CHF/JPY、GBP/USD、AUD/USD、NZD/USD、USD/CAD、USD/CHF、EUR/GBP、EUR/AUD、EUR/CAD、EUR/CHF、EUR/NZD、GBP/AUD、GBP/CAD、GBP/CHF、GBP/NZD、AUD/CAD、AUD/CHF、AUD/NZD、CAD/CHF、EUR/HUF、EUR/SGD、GBP/HUF、NZD/CAD、NZD/CHF、USD/HUF、USD/MXN、USD/PLN、USD/SGD、USD/ZAR  
10,000,000 :EUR/MXN、MXN/JPY、ZAR/JPY  
5,000,000 :USD/CNH、AUD/CNH、AUD/SGD、(削除)CNH/JPY、EUR/CNH、GBP/CNH、NZD/SGD、SGD/JPY  
2,000,000 :EUR/NOK、EUR/SEK、USD/NOK、USD/SEK、CHF/SEK、GBP/NOK、GBP/SEK、GBP/SGD、NOK/JPY、NZD/CNH  
1,000,000 :EUR/CZK、EUR/PLN、EUR/TRY、EUR/ZAR、GBP/ZAR、USD/HKD、USD/TRY、EUR/DKK、EUR/HKD、GBP/CZK、GBP/DKK、(削除)GBP/PLN、GBP/TRY、NOK/SEK、TRY/JPY、USD/CZK、USD/DKK、USD/INR、USD/KRW、USD/TWD

※4%超の必要証拠金額を必要とする通貨ペア

取引数量に対する必要証拠金額の割合

5% :USD/PLN、EUR/CZK、ZAR/JPY  
10% :AUD/CNH、AUD/SGD、CHF/SEK、CNH/JPY、EUR/CNH、EUR/HKD、EUR/MXN、EUR/PLN、EUR/TRY、GBP/CNH、(削除)GBP/NOK、GBP/PLN、GBP/SEK、GBP/TRY、GBP/ZAR、MXN/JPY、NOK/JPY、NOK/SEK、NZD/CNH、NZD/SGD、SGD/JPY、USD/CNH、USD/TRY  
20% :USD/HKD、(削除)GBP/SGD、TRY/JPY  
25% :USD/INR、USD/KRW、USD/TWD  
50% :EUR/DKK、GBP/CZK、GBP/DKK、USD/CZK、USD/DKK

※通貨ペアごとに同時に保有できる最大建玉数量計が異なります。

最大建玉数量（コースに応じて一部変更あり、別紙会費コース一覧参照）

30,000,000 :USD/JPY、EUR/USD、EUR/JPY、AUD/JPY、GBP/JPY、NZD/JPY、CAD/JPY、CHF/JPY、GBP/USD、AUD/USD、NZD/USD、USD/CAD、USD/CHF、EUR/GBP、EUR/AUD、EUR/CAD、EUR/CHF、EUR/NZD、GBP/AUD、GBP/CAD、GBP/CHF、GBP/NZD、AUD/CAD、AUD/CHF、AUD/NZD、CAD/CHF、EUR/HUF、EUR/SGD、GBP/HUF、NZD/CAD、NZD/CHF、USD/HUF、USD/MXN、USD/PLN、USD/SGD、USD/ZAR  
10,000,000 :EUR/MXN、MXN/JPY、ZAR/JPY  
5,000,000 :USD/CNH、AUD/CNH、AUD/SGD、CAD/SGD、CHF/SGD、CNH/JPY、EUR/CNH、GBP/CNH、NZD/SGD、SGD/JPY  
2,000,000 :EUR/NOK、EUR/SEK、USD/NOK、USD/SEK、CHF/SEK、GBP/NOK、GBP/SEK、GBP/SGD、NOK/JPY、NZD/CNH  
1,000,000 :EUR/CZK、EUR/PLN、EUR/TRY、EUR/ZAR、GBP/ZAR、USD/HKD、USD/TRY、EUR/DKK、EUR/HKD、GBP/CZK、GBP/DKK、GBP/HKD、GBP/PLN、GBP/TRY、NOK/SEK、TRY/JPY、USD/CZK、USD/DKK、USD/INR、USD/KRW、USD/TWD

※4%超の必要証拠金額を必要とする通貨ペア

取引数量に対する必要証拠金額の割合

5% :USD/PLN、EUR/CZK、ZAR/JPY  
10% :AUD/CNH、AUD/SGD、CHF/SEK、CNH/JPY、EUR/CNH、EUR/HKD、EUR/MXN、EUR/PLN、EUR/TRY、GBP/CNH、GBP/HKD、GBP/NOK、GBP/PLN、GBP/SEK、GBP/TRY、GBP/ZAR、MXN/JPY、NOK/JPY、NOK/SEK、NZD/CNH、NZD/SGD、SGD/JPY、USD/CNH、USD/TRY  
20% :USD/HKD、CAD/SGD、CHF/SGD、GBP/SGD、TRY/JPY  
25% :USD/INR、USD/KRW、USD/TWD  
50% :EUR/DKK、GBP/CZK、GBP/DKK、USD/CZK、USD/DKK

## 別紙 会費コース一覧

(略)

コース	月額会費	提供内容③		
		取引可能通貨ペア※①	スプレッド※②	月間新規取引 最大数量 (累計)
ルビー (コース1)	1,500円	USD/JPY・EUR/USD	ZERO	10,000,000
サファイア (コース2)	3,000円	USD/JPY・EUR/USD 23通貨ペア	ZERO※④ NDD※④	制限なし
		1注文あたり250,000数量まで取引は可能です。ただし		
ダイヤモンド (コース3)	5,000円	USD/JPY・EUR/USD 上記23通貨ペア含む75通貨ペア	ZERO※④ NDD※④	制限なし
		1注文あたり500,000数量まで取引は可能です。ただし101,000から500,000数量の取引は、100,000数量までの取引と処理が異なります。※⑤ また、一部の通貨ペアにおいては通貨ペアごとに同時に保有できる最大建玉数量計が異なります。※⑥		

(略)

## 別紙 会費コース一覧

(略)

コース	月額会費	提供内容③		
		取引可能通貨ペア※①	スプレッド※②	月間新規取引 最大数量 (累計)
ルビー (コース1)	1,500円	USD/JPY・EUR/USD	ZERO	10,000,000
サファイア (コース2)	3,000円	USD/JPY・EUR/USD 23通貨ペア	ZERO※④ NDD※④	制限なし
		1注文あたり250,000数量まで取引は可能です。ただし		
ダイヤモンド (コース3)	5,000円	USD/JPY・EUR/USD 上記23通貨ペア含む78通貨ペア	ZERO※④ NDD※④	制限なし
		1注文あたり500,000数量まで取引は可能です。ただし101,000から500,000数量の取引は、100,000数量までの取引と処理が異なります。※⑤ また、一部の通貨ペアにおいては通貨ペアごとに同時に保有できる最大建玉数量計が異なります。※⑥		

(略)

以上